浙江省电子竞技协会
浙电竞[2019]11号

——————————————————————————

关于举办2019年浙江省电子竞技公开赛

暨浙江省队选拔的通知

各市（地）电子竞技协会、电竞基地和高校电竞专委员：

为了进一步促进电子竞技在我省的发展，提高我省电子竞技

竞技水平，选拔优秀选手代表浙江参加全国电子竞技大赛，为浙

江争光。经研究，拟于 2019年 12 下旬举办 2019年浙江省电子

竞技公开赛暨浙江省队选拔赛。

现将竞赛规程印发给你们，请各市地电子竞技协会、电竞运

动基地和高校电竞专委员认真组织好本地区电竞爱好者报名及

参赛准备工作。

附件：2019 年浙江省电子竞技公开赛暨浙江省队选拔赛规程

浙江省电子竞技协会

2019年11月3日

2019 年浙江省电子竞技公开赛

暨浙江省队选拔赛规程

一、主承办单位

指导单位：浙江省体育局、浙江省体育总会

主办单位：浙江省电子竞技协会、浙江传媒学院

承办单位：浙江新蓝网络传媒有限公司、浙江传媒学院媒体

工程学院

协办单位：省电竞协会会员单位和高校电竞专委会等。

二、比赛地点

总决赛于 12 月 21-22 日在浙江传媒学院体育馆举行；初选赛

在有关赛点举行。

三、比赛项目

（一）王者荣耀（5v5）团体项目

（二）英雄联盟（5v5）团体项目

（三）炉石传说（1v1）个人项目

四、展示体验活动

电竞和游戏体验活动及相关体育内容展示。

五、竞赛方式和赛制

（一）初选赛：王者荣耀项目采用初拔赛方式，在以下赛点

进行初选。赛制采用分组淘汰赛，采用三局两胜单淘汰赛制，分

组安排采用抽签方式进行。

日期 初选赛 地点 联系人

11月9日-10日 第一场 杭州金地广场 廖江洋：13675819099

11月16日-11日17日第二场 杭州乐天城 廖江洋：13675819099

（二）总决赛：各赛点初赛后，王者荣耀共 16 支队伍（选手）

晋级总决赛。英雄联盟项目赛事组委会邀请八支队伍、炉石传说

项目邀请八名选手进入总决赛。赛制采用单败淘汰赛，直至产生

最终排名。

六、参赛办法及注意事项

（一）2019 年浙江省电子竞技公开赛执行本规程规定的相关

项目规则。

（二）2019 年 11 月 5 日开始报名或与各赛点联系进行报名。

网上报名系统：https://mhudong.cztv.com/260658 或公众号：

iblueTV。12 月 17 日初选赛结束，将项目的优胜者报至赛事组委

会。总决赛时间为 12 月 21-22 日，总决赛有关事宜届时下发补充

通知。

（三）运动员装备

1.参赛运动员自备比赛用外置设备（鼠标、键盘、耳机、手

柄、方向盘）；禁止携带使用移动存储设备。

2.移动电竞项目比赛用机需统一手机版本，赛前请务必更新

所有比赛项目版本。

七、比赛奖励办法

（一）总决赛奖励办法

https://mhudong.cztv.com/260658

1、总决赛每项团体比赛冠军颁发奖金 2 万元、亚军颁发奖金

1.5 万元、季军奖金 1.0 万元和奖牌、证书。

2、总决赛单项比赛冠军颁发奖金 1 万元、亚军颁发奖金 0.5

万元、季军奖金 0.3 万元和奖牌、证书。

3、总决赛每项比赛冠军取得入选浙江省电子竞技集训队资格。

赛事组委会默认将奖金扣除个人所得税后，以银行转账的形

式发放给获奖选手本人。

八、总决赛参赛须知

（一）赛事组委会负担参赛选手参加总决赛期间的食宿。

（二）赛事组委会联系方式：浙江省电子竞技协会，地址：

杭州市体育场路 212 号浙江体育大厦，联系人：金先生，联系电

话：13588020688。

九 、其他

2019 年浙江省电子竞技公开赛竞赛规程的最终解释权属于浙

江省电子竞技协会。其他未尽事宜将另行通告。

2019 浙江省电子竞技公开赛

暨浙江省队选拔赛组委会

2019年11月3日